
 

 
 
 
11. zasedání zastupitelstva města dne:  13.12.2012 
 
Bod pořadu jednání:   

 
 

Věc:  Aktualizace přílohy ke zřizovací listině Městských lesů Liberec, příspěvkové 
organizace 

 

Zpracoval: Bc. Jiří Bliml, ředitel příspěvkové organizace Městské 
lesy Liberec 

Pavla Krhounková, referentka oddělení informační 
soustavy a daní  

odbor, oddělení: odbor ekonomiky, oddělení informační soustavy a daní 

telefon: 48 524 3269 

Schválil:  vedoucí oddělení       

vedoucí odboru Bc. David Novotný 

 

Projednáno: na radě  města dne 4.12.2012 

Poznámka:   

Předkládá: 
Bc. Martina Rosenbergová, v. r. 
primátorka  Statutárního města Liberec 

 

Návrh usnesení 
Zastupitelstvo města po projednání 
 
 s c h v a l u j e 

 

 
S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  

L I B E R E C  
 



Aktualizovanou majetkovou přílohu ke zřizovací listině příspěvkové organizace Městské lesy 
Liberec 

 

a  u k l á d á  

 

Bc. Martině Rosenbergové, primátorce Statutárního města Liberec podepsat schválenou 
aktualizovanou přílohu ke zřizovací listině  příspěvkové organizace Městské lesy Liberec. 

 

 

 

                                                                                                                        T: neprodleně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
Důvodová zpráva 

 
 

V platné zřizovací listině příspěvkové organizace je uvedeno v článku VII. Vymezení 
majetku zřizovatele předávaného organizaci k hospodaření, že „Svěřený majetek je 
uveden v příloze, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny“. 

Dle ustanovení 3.1. e) CUS 708 je vymezen podíl, který zřizovatel dle bodu 8.3. CUS 708 
ukládá příspěvkovým organizacím zanést do účetnictví jednotky dle zřizovací listiny a v 
analytickém uspořádání účtu 403 vést odděleně dotace ke svěřenému majetku a případné 
dotace k majetku vlastnímu. 

Změna oproti původní příloze ke zřizovací listině je ve vymezení svěřeného majetku, jak je 
uvedeno v bodě 2 – Rozpis svěřeného majetku pořízeného z dotace ( digitální forma plánu 
lesního hospodářství). 

 
k bodu 2. - Rozpis sv ěřeného majetku po řízeného z dotace : 

Inv.majetek   Označení IM Inv. číslo 1 
Poř.hodnota (v 

Kč) 

4092960   digitální forma plánu lesního hospodářství (ISLH) DNM:0001 172 878,00 

      mezisou čet 172 878,00 

                                                         Celkem : 172 878,00 

POZNÁMKA k bodu 2.:  

Dle ustanovení 3.1. e) ČÚS č. 708 je vymezen podíl, který zřizovatel dle bodu 8.3. ČÚS 708 ukládá příspěvkovým organizacím 

zanést do účetnictví jednotky dle zřizovací listiny a v analytickém uspořádání účtu 403 vést odděleně dotace ke svěřenému 

majetku a případné dotace k majetku vlastnímu. 

Písemná dokumentace o poskytnuté dotaci, včetně podmínek, je předána na základě samostatného předávacího protokolu. 

Hodnota svěřeného majetku se nezměnila, pouze se vymezila část pořízená z dotace. 

Proto Odbor správy majetku předkládá Radě města Liberec k odsouhlasení a Zastupitelstvu 
města Liberec ke schválení návrhy majetkových příloh ke zřizovací listině k datu 1. 1. 2012, 
které aktualizují majetkové přílohy příspěvkové organizace. 

 

 

 

 

 

Přílohy 

1) Návrh majetkové přílohy ke zřizovací listině Městských lesů Liberec 

 
 
 
 
 
 



     Příloha ke z řizovací listin ě 

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .…... ze dne …….. byl vymezen majetek ve  
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni: 

1.11.2012 

 Název organizace: 
  

Městské lesy Liberec, p.o. 

 Sídlo organizace:   Masarykova 1347/31, Liberec 1, PSČ 460 01   

 IČO:   72053984     

 Forma hospodaření:   příspěvková organizace     

1. a) Specifikace sv ěřeného majetku: 

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v K č 

  Movitý majetek   Software pořizovací 0,00 

  Movitý majetek   Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 411 449,50 

  Nemovitý majetek   Budovy, haly a stavby pořizovací 82 430,00 

  Movitý majetek   Samostatné movité v ěci  pořizovací 652 586,00 

  Nemovitý majetek   Pozemky  pořizovací 89 905 291,21 

  Movitý majetek   Umělecká díla a p ředměty pořizovací 0,00 

                                                     C E L K E M : 91 051 756,71 

1. b) Specifikace sv ěřeného majetku: 

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v K č 

  Movitý majetek   Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00 

  Movitý majetek   Drobný dlouhodobý hmotný majetek  pořizovací  90 997,30 

                                                     C E L K E M : 90 997,30 

2. Specifikace poskytnuté dotace na po řízení sv ěřeného majetku: 

  investi ční údaje v K č 

 Poskytovatel dotace   Krajský úřad Libereckého kraje   



 Název projektu   

Vyhotovení digitální formy plánu v souladu s 
platným informačním standardem lesního 
hospodářství (ISLH) - numerická a grafická úprava 
plánu v digitální podobě 

 ISPROFIN     

                                                     C E L K E M : 172 878,00 

k bodu 1. a) - Rozpis sv ěřeného majetku : 
Inv.majetek   Označení IM Inv. číslo 1 Poř.hodnota (v K č) 

4092960   digitální forma plánu lesního hospodářství (ISLH) DNM:0001 411 449,50 

    Dlouhodobý nehmotný majetek   411 449,50 

4089636   objekt lesní školky, parc. 1705 (srub) ZE-9999/04001 66 430,00 

4089637   4 závory (zábrany vjezdu do lesa) ZE-9999/04002 16 000,00 

    Budovy, haly a stavby   82 430,00 

4089633   křovinořez STIHL FS 88 DHM:001 17 208,00 
4089634   štěpkovač PEZZOLATO DHM:002 335 378,00 

4089635   LBN 74-72 - nákladní auto Nissan King-CAB DHM:003 300 000,00 

    Samostatné movité v ěci   652 586,00 

4093051   parcela č. 3326/6  k.ú. Liberec PA/01/02/03326:006/0|P 80 075,84 
4093052   parcela č. 3326/32 k.ú. Liberec PA/01/02/03326:032/0|P 5 104,16 
4093011   parcela č. 3326/1, k.ú. Liberec PA/01/2/03326:001/0|P 867 274,00 
4089321   parcela č. 3326/2, k.ú. Liberec PA/01/2/03326:002/0|P 199 054,00 
4093012   parcela č. 3326/3, k.ú. Liberec PA/01/2/03326:003/0|P 2 249,60 
4089322   parcela č. 3326/7, k.ú. Liberec PA/01/2/03326:007/0|P 1 603,60 
4093013   parcela č. 3326/9, k.ú. Liberec PA/01/2/03326:009/0|P 269,80 
4093014   parcela č. 3326/11, k.ú. Liberec PA/01/2/03326:011/0|P 1 045,00 
4093015   parcela č. 3326/13, k.ú. Liberec PA/01/2/03326:013/0|P 1 554,20 
4093016   parcela č. 3326/17, k.ú. Liberec PA/01/2/03326:017/0|P 300,20 
4093017   parcela č. 3326/35, k.ú. Liberec PA/01/2/03326:035/0|P 140,60 
4092999   parcela č. 3326/36, k.ú. Liberec PA/01/2/03326:036/0|P 1 229,00 
4089323   parcela č. 3817/1, k.ú. Liberec PA/01/2/03817:001/0|P 496 816,55 
4089324   parcela č. 3817/15, k.ú. Liberec PA/01/2/03817:015/0|P 14 374,13 
4089325   parcela č. 3817/16, k.ú. Liberec PA/01/2/03817:016/0|P 336,63 
4089326   parcela č. 3817/17, k.ú. Liberec PA/01/2/03817:017/0|P 16,83 
4089327   parcela č. 3817/21, k.ú. Liberec PA/01/2/03817:021/0|P 84,17 
4093018   parcela č. 6400, k.ú. Liberec PA/01/2/06400:000/0|P 71 949,20 
4089334   parcela č. 690/1, k.ú. Horní Hanychov PA/04/2/00690:001/0|P 13 016 401,81 
4093063   parcela č. 690/2, k.ú. Horní Hanychov PA/04/2/00690:002/0|P 90 873,48 
4089335   parcela č. 690/73, k.ú. Horní Hanychov PA/04/2/00690:073/0|P 4 384 195,26 
4089336   parcela č. 690/74, k.ú. Horní Hanychov PA/04/2/00690:074/0|P 366 523,61 
4089337   parcela č. 711/3, k.ú. Horní Hanychov PA/04/2/00711:003/0|P 84 208,19 
4089338   parcela č. 749/9, k.ú. Horní Hanychov PA/04/2/00749:009/0|P 8 668,24 
4093044   Parcela č. 614,  k.ú. Kateřinky u Liberce PA/09/02/00614:000/0|P 301,02 
4089339   parcela č. 59/1, k.ú. Kateřinky u Liberce PA/09/2/00059:001/0|P 6 446,80 
4089340   parcela č. 59/2, k.ú. Kateřinky u Liberce PA/09/2/00059:002/0|P 19,00 
4089341   parcela č. 61, k.ú. Kateřinky u Liberce PA/09/2/00061:000/0|P 939,00 
4089342   parcela č. 138, k.ú. Kateřinky u Liberce PA/09/2/00138:000/0|P 1 499,31 
4089343   parcela č. 144, k.ú. Kateřinky u Liberce PA/09/2/00144:000/0|P 905,70 
4093049   Parcela č. 1685,  k.ú. Ruprechtice PA/14/02/01685:000/0|P 2 905,98 
4093050   Parcela č. 1687,  k.ú. Ruprechtice PA/14/02/01687:000/0|P 2 730,24 
4089344   parcela č. 909/1, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/00909:001/0|P 91 307,52 
4089345   parcela č. 909/4, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/00909:004/0|P 52 734,72 
4089346   parcela č. 909/5, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/00909:005/0|P 1 646 570,40 



4089347   parcela č. 909/7, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/00909:007/0|P 3 349,25 
4089348   parcela č. 909/8, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/00909:008/0|P 168 929,00 
4089349   parcela č. 909/9, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/00909:009/0|P 136 113,44 
4089350   parcela č. 910/3, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/00910:003/0|P 497,80 
4089351   parcela č. 911/1, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/00911:001/0|P 4 124,95 
4089352   parcela č. 911/7, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/00911:007/0|P 422,02 
4089353   parcela č. 911/8, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/00911:008/0|P 19 315,97 
4089354   parcela č. 912, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/00912:000/0|P 10 217,20 
4089355   parcela č. 968, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/00968:000/0|P 1 620,60 
4089356   parcela č. 980/2, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/00980:002/0|P 8 236,20 
4089358   parcela č. 1131/2, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01131:002/0|P 509,20 
4089359   parcela č. 1276/3, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01276:003/0|P 2 375,00 
4089360   parcela č. 1276/4, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01276:004/0|P 383,80 
4089361   parcela č. 1670/1, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01670:001/0|P 87 620,40 
4089362   parcela č. 1670/2, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01670:002/0|P 48 411,40 
4092741   parcela č. 1683/1, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01683:001/0|P 3 440 000,00 
4092742   parcela č. 1683/2, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01683:002/0|P 29 600,00 
4092743   parcela č. 1683/3, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01683:003/0|P 121 600,00 
4089363   parcela č. 1684/1, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01684:001/0|P 17 391,48 
4089364   parcela č. 1686, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01686:000/0|P 10 983,08 
4089365   parcela č. 1689, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01689:000/0|P 11 774,88 
4089366   parcela č. 1693, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01693:000/0|P 34 283,88 
4089367   parcela č. 1694/1, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01694:001/0|P 23 517,76 
4089368   parcela č. 1694/2, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01694:002/0|P 300 438,00 
4089369   parcela č. 1695, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01695:000/0|P 24 845,18 
4089371   parcela č. 1698, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01698:000/0|P 343 122,00 
4089372   parcela č. 1700, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01700:000/0|P 929 737,20 
4089373   parcela č. 1702, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01702:000/0|P 12 974 641,40 
4089374   parcela č. 1703, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01703:000/0|P 4 746,20 
4089375   parcela č. 1705, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01705:000/0|P 2 688 167,80 
4089376   parcela č. 1706, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01706:000/0|P 1 034 542,20 
4089377   parcela č. 1709/1, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01709:001/0|P 807 168,80 
4089378   parcela č. 1709/3, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01709:003/0|P 721,00 
4089379   parcela č. 1709/4, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01709:004/0|P 4 333,00 
4089380   parcela č. 1711/3, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01711:003/0|P 151 968,40 
4089384   parcela č. 1711/5, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01711:005/0|P 1 206,20 
4089385   parcela č. 1713/1, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01713:001/0|P 1 200 934,20 
4089386   parcela č. 1713/2, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01713:002/0|P 15 003,40 
4089387   parcela č. 1714, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01714:000/0|P 3 777,20 
4089388   parcela č. 1715, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01715:000/0|P 149 372,80 
4089389   parcela č. 1716, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01716:000/0|P 181 366,40 
4089390   parcela č. 1718/1, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01718:001/0|P 437 600,00 
4089391   parcela č. 1718/2, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01718:002/0|P 1 254 400,00 
4092969   parcela č. 1719/1, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01719:001/0|P 3 211 989,00 
4089392   parcela č. 1719/3, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01719:003/0|P 9 139,20 
4092992   parcela č. 1719/4, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01719:004/0|P 1 505 278,00 
4089393   parcela č. 1719/5, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01719:005/0|P 289 314,30 
4089394   parcela č. 1719/6, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01719:006/0|P 4 301,21 
4089395   parcela č. 1719/7, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01719:007/0|P 580,32 
4089396   parcela č. 1723, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01723:000/0|P 8 676,00 
4089397   parcela č. 1727, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01727:000/0|P 5 649,00 
4089398   parcela č. 1728/1, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01728:001/0|P 12 420,00 
4092993   parcela č. 1734/1, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01734:001/0|P 297 676,20 
4089399   parcela č. 1735/1, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01735:001/0|P 23 082,60 
4089400   parcela č. 1735/2, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/01735:002/0|P 384 703,40 
4089401   parcela č. 2103/4, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/02103:004/0|P 561,22 



4089402   parcela č. 2103/7, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/02103:007/0|P 64 389,41 
4089403   parcela č. 2103/8, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/02103:008/0|P 3 947,47 
4089404   parcela č. 2103/9, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/02103:009/0|P 1 978,37 
4089405   parcela č. 2115/19, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/02115:019/0|P 1 411,68 
4089406   parcela č. 2227/1, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/02227:001/0|P 32 984,00 
4089407   parcela č. 2233, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/02233:000/0|P 247 675,60 
4089408   parcela č. 2234/1, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/02234:001/0|P 1 982,76 
4089409   parcela č. 2234/3, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/02234:003/0|P 35 563,20 
4089410   parcela č. 2234/4, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/02234:004/0|P 56 651,88 
4089411   parcela č. 2236/1, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/02236:001/0|P 350 327,79 
4089412   parcela č. 2236/3, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/02236:003/0|P 2 683 200,00 
4092998   parcela č. 2236/4, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/02236:004/0|P 324 740,00 
4089413   parcela č. 2236/7, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/02236:007/0|P 1 666,56 
4089414   parcela č. 2236/8, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/02236:008/0|P 108 400,00 
4089415   parcela č. 2236/9, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/02236:009/0|P 10 566,53 
4089416   parcela č. 2237/3, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/02237:003/0|P 228 000,00 
4089417   parcela č. 2237/6, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/02237:006/0|P 3 793 600,00 
4089418   parcela č. 2237/7, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/02237:007/0|P 3 844 000,00 
4089419   parcela č. 2238/1, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/02238:001/0|P 3 036 053,80 
4089420   parcela č. 2238/3, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/02238:003/0|P 3 150,58 
4089421   parcela č. 2238/4, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/02238:004/0|P 2 912,66 
4089422   parcela č. 2238/5, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/02238:005/0|P 22 798,15 
4089423   parcela č. 2239/1, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/02239:001/0|P 5 715,20 
4089424   parcela č. 2240/2, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/02240:002/0|P 1 111 006,60 
4089425   parcela č. 2243, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/02243:000/0|P 11 680,80 
4089426   parcela č. 2261/4, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/02261:004/0|P 3 937,92 
4089427   parcela č. 2262/1, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/02262:001/0|P 24 557,57 
4089428   parcela č. 2262/13, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/02262:013/0|P 155,80 
4089429   parcela č. 2262/14, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/02262:014/0|P 8 150,02 
4089430   parcela č. 2262/15, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/02262:015/0|P 271 807,83 
4089357   parcela č. 980/3, k.ú. Ruprechtice PA/14/2/00980:003/0|P 4 212,08 
4089431   parcela č. 870/4, k.ú. Staré Pavlovice PA/16/2/00870:004/0|P 1 638,36 
4089432   parcela č. 886/3, k.ú. Staré Pavlovice PA/16/2/00886:003/0|P 11 326,44 
4093055   Parcela č. 827,  k.ú. Kunratice u Liberce PA/17/02/00827:000/0|P 76 492,98 
4093056   Parcela č. 1085,  k.ú. Kunratice u Liberce PA/17/02/01085:000/0|P 8 045,51 
4093057   Parcela č. 1197,  k.ú. Kunratice u Liberce PA/17/02/01197:000/0|P 9 305,21 
4089433   parcela č. 435/19, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/00435:019/0|P 85 487,37 
4089434   parcela č. 435/20, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/00435:020/0|P 10 366,41 
4089435   parcela č. 436/8, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/00436:008/0|P 2 267,36 
4089436   parcela č. 460, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/00460:000/0|P 3 596,40 
4089437   parcela č. 549, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/00549:000/0|P 1 723 720,40 
4093019   parcela č. 748/1, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/00748:001/0|P 82 137,00 
4093020   parcela č. 783/1, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/00783:001/0|P 180 416,40 
4093021   parcela č. 783/2, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/00783:002/0|P 2 443,40 
4093022   parcela č. 785, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/00785:000/0|P 13 930,80 
4093023   parcela č. 788, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/00788:000/0|P 10 837,60 
4093024   parcela č. 791, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/00791:000/0|P 160 341,00 
4093025   parcela č. 828, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/00828:000/0|P 167 975,20 
4092970   parcela č. 836/1, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/00836:001/0|P 1 888 480,40 
4092971   parcela č. 836/2, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/00836:002/0|P 169 062,20 
4089438   parcela č. 879/8, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/00879:008/0|P 33 566,40 
4089439   parcela č. 884/9, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/00884:009/0|P 2 613,68 
4089440   parcela č. 884/10, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/00884:010/0|P 31,08 
4089441   parcela č. 886/3, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/00886:003/0|P 63,64 
4089442   parcela č. 889/3, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/00889:003/0|P 11 387,86 
4089443   parcela č. 1132/6, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01132:006/0|P 2 357,38 



4089444   parcela č. 1132/7, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01132:007/0|P 57 681,79 
4089445   parcela č. 1141/1, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01141:001/0|P 149 090,56 
4089446   parcela č. 1162, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01162:000/0|P 806,40 
4089447   parcela č. 1260/11, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01260:011/0|P 34 476,62 
4089448   parcela č. 1260/12, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01260:012/0|P 113 259,00 
4089449   parcela č. 1260/13, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01260:013/0|P 4 648,62 
4089450   parcela č. 1301/3, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01301:003/0|P 86 139,08 
4089451   parcela č. 1301/4, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01301:004/0|P 762,20 
4093026   parcela č. 1303, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01303:000/0|P 12 019,40 
4089452   parcela č. 1304, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01304:000/0|P 11 561,63 
4089453   parcela č. 1339, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01339:000/0|P 1 005,31 
4089454   parcela č. 1380/6, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01380:006/0|P 37 939,25 
4089455   parcela č. 1381, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01381:000/0|P 48 962,06 
4089456   parcela č. 1382, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01382:000/0|P 15 344,22 
4089457   parcela č. 1386/3, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01386:003/0|P 25 070,98 
4089458   parcela č. 1414/1, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01414:001/0|P 77 894,68 
4089459   parcela č. 1414/2, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01414:002/0|P 379,85 
4089460   parcela č. 1414/7, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01414:007/0|P 4 537,50 
4089461   parcela č. 1415/1, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01415:001/0|P 338,50 
4089462   parcela č. 1439/2, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01439:002/0|P 41 880,34 
4089463   parcela č. 1777/3, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01777:003/0|P 48 366,40 
4089464   parcela č. 1788/1, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01788:001/0|P 735 750,80 
4089465   parcela č. 1893/3, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01893:003/0|P 2 644,99 
4089466   parcela č. 1893/4, k.ú. Starý Harcov PA/17/2/01893:004/0|P 33 742,46 
4093045   Parcela č. 1932,  k.ú. Vesec u Liberce PA/23/02/01932:000/0|P 150 725,60 
4093046   Parcela č. 1962/1,  k.ú. Vesec u Liberce PA/23/02/01962:001/0|P 17 281,30 
4093047   Parcela č. 2095,  k.ú. Vesec u Liberce PA/23/02/02095:000/0|P 22 651,71 
4093048   Parcela č. 2196,  k.ú. Vesec u Liberce PA/23/02/02196:000/0|P 19 591,39 
4093008   parcela č. 1555, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/01555:000/0|P 191 079,84 
4093030   parcela č. 1708, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/01708:000/0|P 1 732,80 
4093031   parcela č. 1717/1, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/01717:001/0|P 2 990,60 
4093032   parcela č. 1928, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/01928:000/0|P 2 291,40 
4093033   parcela č. 1956, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/01956:000/0|P 4 544,80 
4093034   parcela č. 1957, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/01957:000/0|P 8 113,00 
4093035   parcela č. 1960, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/01960:000/0|P 9 564,60 
4093036   parcela č. 1961/1, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/01961:001/0|P 2 359,80 
4093037   parcela č. 1962/2, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/01962:002/0|P 6 285,20 
4093038   parcela č. 1963, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/01963:000/0|P 16 708,60 
4093039   parcela č. 1964/4, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/01964:004/0|P 29 358,80 
4093000   parcela č. 1968/2, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/01968:002/0|P 430 938,00 
4093006   parcela č. 1968/3, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/01968:003/0|P 2 283 440,70 
4089467   parcela č. 1985, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/01985:000/0|P 114 016,85 
4089468   parcela č. 1986, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/01986:000/0|P 15 720,66 
4089469   parcela č. 1987, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/01987:000/0|P 154 261,06 
4089470   parcela č. 1991/1, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/01991:001/0|P 14 475,12 
4089471   parcela č. 1991/2, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/01991:002/0|P 7 944,49 
4089472   parcela č. 1991/3, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/01991:003/0|P 2 002,95 
4089473   parcela č. 1991/4, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/01991:004/0|P 5 167,28 
4089474   parcela č. 1994, k.ú. Vesec u Liberce PA/23/2/01994:000/0|P 18 784,00 
4093053   Parcela č. 172/7,  k.ú. Kunratice u Liberce PA/24/02/00172:007/0|P 3 350,75 
4093054   Parcela č. 294/2,  k.ú. Kunratice u Liberce PA/24/02/00294:002/0|P 31 052,51 
4089475   parcela č. 167/11, k.ú. Kunratice u Liberce PA/24/2/00167:011/0|P 20 259,46 
4089476   parcela č. 167/12, k.ú. Kunratice u Liberce PA/24/2/00167:012/0|P 96 227,71 
4089477   parcela č. 167/13, k.ú. Kunratice u Liberce PA/24/2/00167:013/0|P 18 668,16 
4093040   parcela č. 169/1, k.ú. Kunratice u Liberce PA/24/2/00169:001/0|P 904,40 
4089478   parcela č. 169/5, k.ú. Kunratice u Liberce PA/24/2/00169:005/0|P 18 060,67 



4089479   parcela č. 171/4, k.ú. Kunratice u Liberce PA/24/2/00171:004/0|P 266,11 
4089480   parcela č. 171/5, k.ú. Kunratice u Liberce PA/24/2/00171:005/0|P 129,02 
4089481   parcela č. 172/3, k.ú. Kunratice u Liberce PA/24/2/00172:003/0|P 52 147,20 
4093041   parcela č. 172/8, k.ú. Kunratice u Liberce PA/24/2/00172:008/0|P 3 028,60 
4089482   parcela č. 172/11, k.ú. Kunratice u Liberce PA/24/2/00172:011/0|P 101 875,20 
4089483   parcela č. 172/12, k.ú. Kunratice u Liberce PA/24/2/00172:012/0|P 2 188,03 
4089484   parcela č. 175/4, k.ú. Kunratice u Liberce PA/24/2/00175:004/0|P 2 808,96 
4089485   parcela č. 175/5, k.ú. Kunratice u Liberce PA/24/2/00175:005/0|P 5,38 
4089486   parcela č. 182/4, k.ú. Kunratice u Liberce PA/24/2/00182:004/0|P 34 134,91 
4089487   parcela č. 214/4, k.ú. Kunratice u Liberce PA/24/2/00214:004/0|P 88,70 
4089488   parcela č. 215/4, k.ú. Kunratice u Liberce PA/24/2/00215:004/0|P 954,24 
4089489   parcela č. 216/7, k.ú. Kunratice u Liberce PA/24/2/00216:007/0|P 122 911,49 
4089490   parcela č. 216/8, k.ú. Kunratice u Liberce PA/24/2/00216:008/0|P 7 623,17 
4089491   parcela č. 218/2, k.ú. Kunratice u Liberce PA/24/2/00218:002/0|P 11 294,98 
4089492   parcela č. 218/3, k.ú. Kunratice u Liberce PA/24/2/00218:003/0|P 696,19 
4089493   parcela č. 218/4, k.ú. Kunratice u Liberce PA/24/2/00218:004/0|P 239,23 
4089494   parcela č. 219/2, k.ú. Kunratice u Liberce PA/24/2/00219:002/0|P 292,99 
4089495   parcela č. 219/3, k.ú. Kunratice u Liberce PA/24/2/00219:003/0|P 397,82 
4089496   parcela č. 244/9, k.ú. Kunratice u Liberce PA/24/2/00244:009/0|P 41 126,40 
4089497   parcela č. 294/6, k.ú. Kunratice u Liberce PA/24/2/00294:006/0|P 423 099,26 
4089498   parcela č. 295/2, k.ú. Kunratice u Liberce PA/24/2/00295:002/0|P 5 142,14 
4089499   parcela č. 296, k.ú. Kunratice u Liberce PA/24/2/00296:000/0|P 1 583,23 
4089500   parcela č. 297/2, k.ú. Kunratice u Liberce PA/24/2/00297:002/0|P 48 960,00 
4089501   parcela č. 297/3, k.ú. Kunratice u Liberce PA/24/2/00297:003/0|P 126 720,00 
4089502   parcela č. 298/2, k.ú. Kunratice u Liberce PA/24/2/00298:002/0|P 940,80 
4089503   parcela č. 319/2, k.ú. Kunratice u Liberce PA/24/2/00319:002/0|P 17 337,60 
4089504   parcela č. 1887/2, k.ú. Vratislavice nad Nisou PA/25/2/01887:002/0|P 331,52 
4089505   parcela č. 1887/4, k.ú. Vratislavice nad Nisou PA/25/2/01887:004/0|P 189 762,82 
4089506   parcela č. 1933/11, k.ú. Vratislavice nad Nisou PA/25/2/01933:011/0|P 26,88 
4089507   parcela č. 1933/13, k.ú. Vratislavice nad Nisou PA/25/2/01933:013/0|P 10,75 
4089508   parcela č. 1934/1, k.ú. Vratislavice nad Nisou PA/25/2/01934:001/0|P 3 730,94 
4089509   parcela č. 1934/2, k.ú. Vratislavice nad Nisou PA/25/2/01934:002/0|P 102,14 
4089510   parcela č. 1947/3, k.ú. Vratislavice nad Nisou PA/25/2/01947:003/0|P 32 609,52 
4089511   parcela č. 1948/1, k.ú. Vratislavice nad Nisou PA/25/2/01948:001/0|P 33 848,28 
4089512   parcela č. 1948/2, k.ú. Vratislavice nad Nisou PA/25/2/01948:002/0|P 11 732,88 
4089513   parcela č. 1948/3, k.ú. Vratislavice nad Nisou PA/25/2/01948:003/0|P 5 959,44 
4089514   parcela č. 1982/2, k.ú. Vratislavice nad Nisou PA/25/2/01982:002/0|P 64 828,44 
4089515   parcela č. 1985/2, k.ú. Vratislavice nad Nisou PA/25/2/01985:002/0|P 24 916,56 
4089516   parcela č. 1985/3, k.ú. Vratislavice nad Nisou PA/25/2/01985:003/0|P 12 242,52 
4089517   parcela č. 1985/4, k.ú. Vratislavice nad Nisou PA/25/2/01985:004/0|P 1 532,64 
4089518   parcela č. 1990/15, k.ú. Vratislavice nad Nisou PA/25/2/01990:015/0|P 69 337,08 
4089519   parcela č. 1990/16, k.ú. Vratislavice nad Nisou PA/25/2/01990:016/0|P 243 294,60 
4089520   parcela č. 2634/10, k.ú. Vratislavice nad Nisou PA/25/2/02634:010/0|P 228 695,22 
4089521   parcela č. 2634/11, k.ú. Vratislavice nad Nisou PA/25/2/02634:011/0|P 8 246,78 
4089522   parcela č. 2665/1, k.ú. Vratislavice nad Nisou PA/25/2/02665:001/0|P 49 805,95 
4089523   parcela č. 2665/2, k.ú. Vratislavice nad Nisou PA/25/2/02665:002/0|P 2 835,84 
4089524   parcela č. 2693/4, k.ú. Vratislavice nad Nisou PA/25/2/02693:004/0|P 227 301,12 
4089525   parcela č. 2693/5, k.ú. Vratislavice nad Nisou PA/25/2/02693:005/0|P 115 416,72 
4089526   parcela č. 2923/4, k.ú. Vratislavice nad Nisou PA/25/2/02923:004/0|P 25 253,76 
4089527   parcela č. 3347/7, k.ú. Vratislavice nad Nisou PA/25/2/03347:007/0|P 116 539,87 
4089528   parcela č. 3347/8, k.ú. Vratislavice nad Nisou PA/25/2/03347:008/0|P 4 833,02 
4089529   parcela č. 3366, k.ú. Vratislavice nad Nisou PA/25/2/03366:000/0|P 3 784,70 
4089530   parcela č. 3369/1, k.ú. Vratislavice nad Nisou PA/25/2/03369:001/0|P 4 042,75 
4093062   parcela č. 3650/14, k.ú. Vratislavice nad Nisou PA/25/2/03650:014/0|P 1 312 992,00 
4093059   parcela č. 3650/17, k.ú. Vratislavice nad Nisou PA/25/2/03650:017/0|P 18 000,00 
4093060   parcela č. 3650/19, k.ú. Vratislavice nad Nisou PA/25/2/03650:019/0|P 315 936,00 



4093061   parcela č. 3650/21, k.ú. Vratislavice nad Nisou PA/25/2/03650:021/0|P 1 505,28 
4093058   parcela č. 3651/6, k.ú. Vratislavice nad Nisou PA/25/2/03651:006/0|P 831 024,00 
4089531   parcela č. 3652/11, k.ú. Vratislavice nad Nisou PA/25/2/03652:011/0|P 596 736,00 
4089532   parcela č. 313/2, k.ú. Krásná Studánka PA/26/2/00313:002/0|P 2 637,20 
4089533   parcela č. 315/2, k.ú. Krásná Studánka PA/26/2/00315:002/0|P 18 699,80 
4089534   parcela č. 341, k.ú. Krásná Studánka PA/26/2/00341:000/0|P 13 549,40 
4089535   parcela č. 357/2, k.ú. Krásná Studánka PA/26/2/00357:002/0|P 247 363,20 
4089537   parcela č. 761/2, k.ú. Krásná Studánka PA/26/2/00761:002/0|P 408,48 
4089538   parcela č. 761/3, k.ú. Krásná Studánka PA/26/2/00761:003/0|P 1 206,20 
4089539   parcela č. 791/1, k.ú. Krásná Studánka PA/26/2/00791:001/0|P 1 918,08 
4089540   parcela č. 791/2, k.ú. Krásná Studánka PA/26/2/00791:002/0|P 7 432,56 
4089541   parcela č. 832/1, k.ú. Krásná Studánka PA/26/2/00832:001/0|P 189 399,33 
4089542   parcela č. 832/3, k.ú. Krásná Studánka PA/26/2/00832:003/0|P 37 350,20 
4089543   parcela č. 837/2, k.ú. Krásná Studánka PA/26/2/00837:002/0|P 88 953,92 
4089544   parcela č. 925/1, k.ú. Krásná Studánka PA/26/2/00925:001/0|P 13 147,16 
4089545   parcela č. 925/2, k.ú. Krásná Studánka PA/26/2/00925:002/0|P 810 773,60 
4089546   parcela č. 925/9, k.ú. Krásná Studánka PA/26/2/00925:009/0|P 779,61 
4089547   parcela č. 925/12, k.ú. Krásná Studánka PA/26/2/00925:012/0|P 73 646,56 
4089548   parcela č. 925/14, k.ú. Krásná Studánka PA/26/2/00925:014/0|P 79 922,22 
4089549   parcela č. 925/15, k.ú. Krásná Studánka PA/26/2/00925:015/0|P 547,60 
4089550   parcela č. 930/1, k.ú. Krásná Studánka PA/26/2/00930:001/0|P 29 457,30 
4089551   parcela č. 931/2, k.ú. Krásná Studánka PA/26/2/00931:002/0|P 11 410,80 
4089552   parcela č. 952/1, k.ú. Krásná Studánka PA/26/2/00952:001/0|P 49 917,44 
4089553   parcela č. 952/12, k.ú. Krásná Studánka PA/26/2/00952:012/0|P 4 533,24 
4089554   parcela č. 971/3, k.ú. Krásná Studánka PA/26/2/00971:003/0|P 5 740,92 
4089555   parcela č. 971/13, k.ú. Krásná Studánka PA/26/2/00971:013/0|P 39 684,72 
4089556   parcela č. 1006/1, k.ú. Krásná Studánka PA/26/2/01006:001/0|P 15 430,48 
4089557   parcela č. 72/1, k.ú. Radčice u Krásné Studánky PA/27/2/00072:001/0|P 17 665,28 
4089558   parcela č. 72/6, k.ú. Radčice u Krásné Studánky PA/27/2/00072:006/0|P 273,80 
4089559   parcela č. 72/7, k.ú. Radčice u Krásné Studánky PA/27/2/00072:007/0|P 1 271,32 
4089560   parcela č. 72/8, k.ú. Radčice u Krásné Studánky PA/27/2/00072:008/0|P 3 929,50 
4089561   parcela č. 72/9, k.ú. Radčice u Krásné Studánky PA/27/2/00072:009/0|P 227 286,88 
4093009   parcela č. 73, k.ú. Radčice u Krásné Studánky PA/27/2/00073:000/0|P 34 480,00 
4089562   parcela č. 74/1, k.ú. Radčice u Krásné Studánky PA/27/2/00074:001/0|P 25 540,36 
4089563   parcela č. 74/3, k.ú. Radčice u Krásné Studánky PA/27/2/00074:003/0|P 179,08 

4089564   
parcela č. 145/10, k.ú. Radčice u Krásné 
Studánky PA/27/2/00145:010/0|P 2 436,08 

4089565   
parcela č. 145/23, k.ú. Radčice u Krásné 
Studánky PA/27/2/00145:023/0|P 42 140,04 

4089566   
parcela č. 145/24, k.ú. Radčice u Krásné 
Studánky PA/27/2/00145:024/0|P 2 974,80 

4089576   
parcela č. 145/26, k.ú. Radčice u Krásné 
Studánky PA/27/2/00145:026/0|P 651,20 

4089577   
parcela č. 145/29, k.ú. Radčice u Krásné 
Studánky PA/27/2/00145:029/0|P 32 546,68 

4089578   
parcela č. 150/31, k.ú. Radčice u Krásné 
Studánky PA/27/2/00150:031/0|P 15 824,16 

4089579   
parcela č. 150/33, k.ú. Radčice u Krásné 
Studánky PA/27/2/00150:033/0|P 845,08 

4089580   
parcela č. 150/34, k.ú. Radčice u Krásné 
Studánky PA/27/2/00150:034/0|P 836,20 

4089581   parcela č. 238/1, k.ú. Radčice u Krásné Studánky PA/27/2/00238:001/0|P 16 777,28 

4089582   
parcela č. 257/142, k.ú. Radčice u Krásné 
Studánky PA/27/2/00257:142/0|P 37 172,35 

4089583   parcela č. 336/5, k.ú. Radčice u Krásné Studánky PA/27/2/00336:005/0|P 4 536,20 

4089584   
parcela č. 358/16, k.ú. Radčice u Krásné 
Studánky PA/27/2/00358:016/0|P 40 750,08 

4093010   parcela č. 360/6, k.ú. Radčice u Krásné Studánky PA/27/2/00360:006/0|P 782,80 
4089585   parcela č. 465/2, k.ú. Radčice u Krásné Studánky PA/27/2/00465:002/0|P 1 857,40 



4089586   parcela č. 468/1, k.ú. Radčice u Krásné Studánky PA/27/2/00468:001/0|P 4 260,92 
4092994   parcela č. 517/3, k.ú. Radčice u Krásné Studánky PA/27/2/00517:003/0|P 5 112,90 
4089587   parcela č. 537/1, k.ú. Radčice u Krásné Studánky PA/27/2/00537:001/0|P 938,32 
4092995   parcela č. 537/2, k.ú. Radčice u Krásné Studánky PA/27/2/00537:002/0|P 193,88 
4092997   parcela č. 537/3, k.ú. Radčice u Krásné Studánky PA/27/2/00537:003/0|P 208,68 
4089588   parcela č. 537/4, k.ú. Radčice u Krásné Studánky PA/27/2/00537:004/0|P 3 303,36 
4089589   parcela č. 540/1, k.ú. Radčice u Krásné Studánky PA/27/2/00540:001/0|P 402,56 
4089590   parcela č. 540/2, k.ú. Radčice u Krásné Studánky PA/27/2/00540:002/0|P 1 360,12 
4092996   parcela č. 558/3, k.ú. Radčice u Krásné Studánky PA/27/2/00558:003/0|P 73 405,20 
4089591   parcela č. 558/6, k.ú. Radčice u Krásné Studánky PA/27/2/00558:006/0|P 20 910,92 
4089592   parcela č. 570/6, k.ú. Radčice u Krásné Studánky PA/27/2/00570:006/0|P 1 605,80 
4092990   parcela č. 590, k.ú. Radčice u Krásné Studánky PA/27/2/00590:000/0|P 1 416,00 
4092991   parcela č. 591/2, k.ú. Radčice u Krásné Studánky PA/27/2/00591:002/0|P 105 669,00 

4089593   
parcela č. 600/15, k.ú. Radčice u Krásné 
Studánky PA/27/2/00600:015/0|P 6 108,56 

4093027   Parcela č. 397/4  k.ú. Machnín PA/28/2/00397:004/0|P 8 208,00 
4093028   parcela č. 405/7, k.ú. Machnín PA/28/2/00405:007/0|P 14 850,40 
4089594   parcela č. 450/6, k.ú. Machnín PA/28/2/00450:006/0|P 70 255,40 
4089595   parcela č. 466/1, k.ú. Machnín PA/28/2/00466:001/0|P 8 461,80 
4093029   parcela č. 483/1, k.ú. Machnín PA/28/2/00483:001/0|P 1 687,20 
4089596   parcela č. 988/4, k.ú. Machnín PA/28/2/00988:004/0|P 1 522,56 
4089597   parcela č. 988/5, k.ú. Machnín PA/28/2/00988:005/0|P 1 102,40 
4093003   parcela č. 1097/2, k.ú. Dlouhý Most PA/29/2/01097:002/0|P 52 521,54 
4093004   parcela č. 1097/5, k.ú. Dlouhý Most PA/29/2/01097:005/0|P 11 392,00 
4089333   parcela č.1097/6, k.ú. Dlouhý Most PA/29/2/01097:006/0|P 3 366,31 
4089328   parcela č.1109/2, k.ú. Dlouhý Most PA/29/2/01109:002/0|P 10 771,20 
4092504   parcela č. 1109/4, k.ú. Dlouhý Most PA/29/2/01109:004/0|P 2 693,80 
4092505   parcela č. 1109/5, k.ú. Dlouhý Most PA/29/2/01109:005/0|P 1 515,07 
4089329   parcela č.1114/1, k.ú. Dlouhý Most PA/29/2/01114:001/0|P 31 996,76 
4093005   parcela č. 1114/2, k.ú. Dlouhý Most PA/29/2/01114:002/0|P 8 876,88 
4089330   parcela č. 1117/1, k.ú. Dlouhý Most PA/29/2/01117:001/0|P 80 824,66 
4092506   parcela č. 1117/3, k.ú. Dlouhý Most PA/29/2/01117:003/0|P 1 548,89 
4093001   parcela č. 1129, k.ú. Dlouhý Most PA/29/2/01129:000/0|P 756 500,00 
4093002   parcela č. 1148/2, k.ú. Dlouhý Most PA/29/2/01148:002/0|P 166 074,00 

4093042   parcela č. 1148/3, k.ú. Dlouhý Most PA/29/2/01148:003/0|P 11 926,00 

4089331   parcela č.1149, k.ú. Dlouhý Most PA/29/2/01149:000/0|P 1 784,14 

4093007   parcela č. 1154/3, k.ú. Dlouhý Most PA/29/2/01154:003/0|P 444 951,90 

4089332   parcela č.1154/4, k.ú. Dlouhý Most PA/29/2/01154:004/0|P 353,46 

4093043   parcela č. 1154/6, k.ú. Dlouhý Most PA/29/2/01154:006/0|P 5 917,84 

    Pozemky   89 905 291,21 

Celkem: 91 051 756,71 

POZNÁMKA k bodu 1. b):  

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši. 

k bodu 2. - Rozpis sv ěřeného majetku po řízeného z dotace : 

Inv.majetek   Označení IM Inv. číslo 1 
Poř.hodnota (v 

Kč) 

4092960   digitální forma plánu lesního hospodářství (ISLH) DNM:0001 172 878,00 

      mezisou čet 172 878,00 

                                                         Celkem : 172 878,00 

POZNÁMKA k bodu 2.:  

Dle ustanovení 3.1. e) ČÚS č. 708 je vymezen podíl, který zřizovatel dle bodu 8.3. ČÚS 708 ukládá příspěvkovým organizacím 



zanést do účetnictví jednotky dle zřizovací listiny a v analytickém uspořádání účtu 403 vést odděleně dotace ke svěřenému 

majetku a případné dotace k majetku vlastnímu. 

Písemná dokumentace o poskytnuté dotaci, včetně podmínek, je předána na základě samostatného předávacího protokolu. 

 
 
Bc. Martina Rosenbergová 

V Liberci, dne                                                                  primátorka Statutárního města Liberec 

 

 
 
 
 
 

 


